(SAT) das apanhadoras de flor na Serra do Espinhaço (MG). Valor
total estimado: R$ 5.550,00

Valor do Contrato

Produto Valor (R$) Cronograma de
Entrega (mês

Forma de
Pagamento

%
01 18.000,00 Mês 2 15%
02 24.000,00 Mês 5 20%
03 36.000,00 Mês 8 30%
04 42.000,00 Mês 10 35%

TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais Reais)
Prazo de Execução 11 meses

Sede dos Trabalhos
Brasília/DF, com disponibilidade para viagens nacionais e
internacionais, se for o caso.

Supervisor Titular

Nome Gabriela Berbigier Gonçalves
Cargo Coordenadora-Geral de Sociobiodiversidade